2019 年 10 月 31 日

各 位

上 場 会 社 名 三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 宏 明

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証第 1 部）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 平 野 悟 朗

(ＴＥＬ：03－5446－5601）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2019 年４月 26 日に公表いたしました 2020 年３月期第２四半期累計期間（2019 年４月１日～2019

年９月 30 日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．2020 年３月期第２四半期(累計)業績予想と実績の差異（2019 年４月１日～2019 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

17,100
百万円

830
百万円

830
百万円

470
円 銭

121.89

実 績 値 （ Ｂ ） 16,539 1,122 1,124 735 190.73

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △561 292 294 265

増 減 率 （ ％ ） △3.3 35.2 35.5 56.4
（ご参考）前期第２四半期実績

（2019 年３月期第２四半期）
16,714 1,069 1,068 677 175.63

２．差異の理由

売上高については、一部工事の進捗が遅れたため前回予想を下回る結果となりました。利益につい

ては、工事原価管理強化による工事原価の低減により、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前

回予想を上回る結果となりました。

なお、2020 年３月期通期の業績予想につきましては、修正はありません。

以 上